



## Subbook ApS

Søllerødvej 108 B  
2840 Holte  
CVR-nr. 38881124

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2024

---

**Nicklas Bødtcher-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Subbook ApS  
Søllerødvej 108 B  
2840 Holte

CVR-nr.: 38881124  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Nicklas Bødtcher-Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med produktion og online salg af fotobøger.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.404 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet var hårdt ramt af coronaen og der er ikke rigtig kommet gang i salget efterfølgende, hvorfor ledelsen har besluttet at lukke selskabet, muligheden for at indgå en ordning med selskabets kreditorer er ved at blive afklaret.

På denne baggrund har ledelsen ikke aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er under afvikling og der vil ikke være drift i selskabet i 2024.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.317)</b>	<b>(305.030)</b>
Personaleomkostninger	2	(320.500)	(592.415)
Af- og nedskrivninger		(966.792)	(157.841)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.289.609)</b>	<b>(1.055.286)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(114.362)	(81.236)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.403.971)</b>	<b>(1.136.522)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.403.971)</b>	<b>(1.136.522)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.403.971)	(1.136.522)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.403.971)</b>	<b>(1.136.522)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0	964.076
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>964.076</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.492	5.208
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.492</b>	<b>5.208</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.492</b>	<b>969.284</b>
Andre tilgodehavender		1.043	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.043</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>92.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.043</b>	<b>92.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.535</b>	<b>1.062.209</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		74.122	74.122
Reserve for udviklingsomkostninger		0	751.979
Overført overskud eller underskud		(3.542.871)	(2.890.879)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.468.749)</b>	<b>(2.064.778)</b>
Anden gæld		2.626.595	2.211.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.626.595</b>	<b>2.211.051</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	779.399	762.882
Bankgæld		592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	69.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.046	4.046
Anden gæld	9	61.652	79.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>845.689</b>	<b>915.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.472.284</b>	<b>3.126.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.535</b>	<b>1.062.209</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	74.122	751.979	(2.890.879)	(2.064.778)
Overført til reserver	0	(751.979)	751.979	0
Årets resultat	0	0	(1.403.971)	(1.403.971)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>74.122</b>	<b>0</b>	<b>(3.542.871)</b>	<b>(3.468.749)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 1.404 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet var hårdt ramt af coronaen og der er ikke rigtig kommet gang i salget efterfølgende, hvorfor ledelsen har besluttet at lukke selskabet, muligheden for at indgå en ordning med selskabets kreditorer er ved at blive afklaret.

På denne baggrund har ledelsen ikke aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	320.000	590.936
Andre omkostninger til social sikring	500	1.479
	<b>320.500</b>	<b>592.415</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	16.517	16.036
Renteomkostninger i øvrigt	97.845	65.200
	<b>114.362</b>	<b>81.236</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.551.249
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.551.249</b>
Af- og nedskrivninger primo	(587.173)
Årets nedskrivninger	(808.951)
Årets afskrivninger	(155.125)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.551.249)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt udgøres af omkostninger til brug for udvikling af app til salg af fotobøger. Udviklingsprojektet er nedskrevet i 2023.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	10.866
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.866</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.658)
Årets afskrivninger	(2.716)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.374)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.492</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Udskudt skat kr.</b>
Kostpris primo	507.915
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>507.915</b>
Nedskrivninger primo	(507.915)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(507.915)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	567.078	550.561	0
Anden gæld	212.321	212.321	2.626.595
	<b>779.399</b>	<b>762.882</b>	<b>2.626.595</b>

## 9 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Moms og afgifter	0	43.162
Anden gæld i øvrigt	61.652	36.000
	<b>61.652</b>	<b>79.162</b>

## 10 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.400 t.kr., som følge af skattemæssige underskud. Aktivet er ikke indregnet, da det er usikkert om det vil blive udnyttet.

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NIBH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld til Danmarks Eksport og investeringsfond er deponeret et skadeløsbrev nom. 1.200 t.kr. i virksomhedspant.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
